THERESINHA RUDIGER, em data de 28 de maio de 1987,
constante das fls. 095 e verso do Talonário Próprio n° 08, com as
seguintes características: Município: São Felix do Xingu;
Denominação: Lote rural n° 19, setor "A"; Localização: Gleba
Altamira VI — Projeto Integrado Trairão; Área: 2.704
ha.80a.52ca. (dois mil setecentos e quatro hectares, oitenta ares e
cinqüenta e dois centiares); Cadastro: n° 005799; Limites: Norte:
Lote 20 — Setor A; Sul: Lote 18 — Setor A; Leste: Lote 12 —
Setor A; Oeste: Lote 25, Setor A. O processo originário desse
título encontra-se arquivado.". Informa, ainda, "que o Valor da